

ТАСДИҚЛАЙМАН:
“ТРАНСЙЎЛҚУРИЛИШ” МЧЖ
 директори: **О.Т. Қўлдашев**
 “2022 йил
 М.Ў”

“ТРАНСЙЎЛҚУРИЛИШ” МЧЖ томонидан 4P 148 4P115 автомобиль йули-Янгикадам к.-Учуй к.-Олтиарик ш.-Чимен к.-Водил к. а.й.нинг 36-46 км реконструкция қилиш (2-босқич 41-46 км) лойихасидаги иш бажарадиган йўл ишчилари ва механизаторларга иссиқ овқат тайёрлаб бериш хизматини кўрсатиш.

ТЕХНИК ТОПШИРИК

№	Асосий маълумотлар	Бажарувчи
1	Объект номи	“ТРАНСЙЎЛҚУРИЛИШ” МЧЖ томонидан 4P 148 4P115 автомобиль йули-Янгикадам к.-Учуй к.-Олтиарик ш.-Чимен к.-Водил к. а.й.нинг 36-46 км реконструкция қилиш (2-босқич 41-46 км) лойихаси
2	Буюртмачи	“ТРАНСЙЎЛҚУРИЛИШ” МЧЖ
3	Буюртма учун асос	“ТРАНСЙЎЛҚУРИЛИШ” МЧЖ томонидан 4P 148 4P115 автомобиль йули-Янгикадам к.-Учуй к.-Олтиарик ш.-Чимен к.-Водил к. а.й.нинг 36-46 км реконструкция қилиш (2-босқич 41-46 км) лойихаси
4	Объектнинг жойлашган ўрни	Фаргона вилояти
5	Қатнашувчилар учун талаблар	Етказиб бериладиган иссиқ овқат маҳсулотлари ўз вақтида, сифатли ва маззали бўлиши керак.
6	Тижорат таклифларини тақдим этиш шартлари	Давлат рўйхатидан ўтказилганлиги тўғрисида гувоҳнома. Кафолат хати. Иш тажрибаси 10 йилдан кам бўлмаслиги. Рахбар паспорт нусхаси.
7	Умумий қиймати	Нонушта 7000 порс нархи 9500 сўм жами 66 500 000 сўм, Тушлик 7000 порс нархи 18000 сўм жами 126 000 000 сўм, Кечки овқат 7000 порс нархи 12000 сўм жами 84 000 000 сўм. Умумийси 276 500 000 сўм
8	Бажарилган ишлар хисоб-китоби	Етказиб берилган маҳсулот миқдори бўйича хар ой якунида
9	Иш тури	Иссиқ овқат билан таъминлаш
10	Ишни бажариш муддати	2022 йил 05-октябрдан 2022 йил 31 декабргача.
11	Молиялаштириш манбаи	“ТРАНСЙЎЛҚУРИЛИШ” МЧЖНИНГ ЎЗ АЙЛАНМА МАБЛАҒЛАРИДАН

**Бир кишилик нонушта тайёрлаш (иссиқ овқат)
КАЛКУЛЯЦИЯСИ**

№	Махсулот номи	Ўлчов бирлиги	Миқдори	Нархи	Сумма
1	Нон	дона	0,500	2 800,00	1 400,00
2	Шакар	кг	0,050	16 750,00	837,50
3	Тухум	дона	2,000	1 300,00	2 600,00
4	Сариёғ	кг	0,050	22 000,00	1 100,00
5	Чой	чойнак	0,500	2 000,00	1 000,00
	жами				6 937,50
1	Ёқилғи энергия	соат	0,050	450,00	22,50
2	Асосий иш хаки	одам-соат	0,100	12 860,82	1 286,08
3	15% суғурта				154,33
	Жами харажат				8 400,41
	Жами харажат				1 099,61
1	Бошқа харажатлар 13,09%				142,00
	ҲАММАСИ				9 500

**Бир кишилик тушлик тайёрлаш (иссиқ овқат)
КАЛКУЛЯЦИЯСИ**

№	Махсулот номи	Ўлчов бирлиги	Миқдори	Нархи	Сумма
1	Ўсимлик ёғи (пахта)	литр	0,058	16 990,00	985,42
2	Гўшт (мол гўшти)	кг	0,075	72 990,00	5 474,25
3	Пиёз	кг	0,050	3 000,00	150,00
4	Сабзи	кг	0,100	3 990,00	399,00
5	Гурунч	кг	0,200	15 000,00	3 000,00
6	Нон	дона	0,500	2 800,00	1 400,00
7	Салат	дона	0,500	4 000,00	2 000,00
8	Чой	чойнак	0,500	2 000,00	1 000,00
	жами				14 408,67
1	Ёқилғи энергия	соат	0,150	450,00	67,50
2	Асосий иш хаки	одам-соат	0,100	12 860,82	1 286,08
3	15% суғурта				154,33
	Жами харажат				15 916,58
	Жами харажат				2 083,48
1	Бошқа харажатлар 13,09%				18 000
	ХАММАСИ				

**Бир кишилик кечки овкат тайёрлаш (иссиқ овкат)
КАЛКУЛЯЦИЯСИ**

№	Махсулот номи	Ўлчов бирлиги	Миқдори	Нархи	Сумма
					974,38
1	Ўсимлик ёғи (пахта)	литр	0,057	16 990,00	3 649,50
2	Гўшт (мол гўшти)	кг	0,050	72 990,00	120,00
3	Пиёз	кг	0,040	3 000,00	159,60
4	Сабзи	кг	0,040	3 990,00	1 800,00
5	Макарон	кг	0,150	12 000,00	1 400,00
6	Нон	дона	0,500	2 800,00	1 000,00
7	Чой	чайнак	0,500	2 000,00	9 103,48
	жами				
1	Ёқилғи энергия	соат	0,150	450,00	67,50
2	Асосий иш хаки	одам-соат	0,100	12 860,82	1 286,08
3	15% суғурта				154,33
					10 611,39
	Жами харажат				1 389,03
1	Бошқа харажатлар 13,09%				12 000
	ХАММАСИ				